Onucanue roBapa Kaccernas cnummr-cucrema Leberg

LS-CS48AY/LLU-48AY3

Onucanue

¢ Konmunuonep kaccetnoro tuna Leberg LS-CS48AY/LU-48AY 3 nmocraBisieTcsi B KOMIUIEKTE C
nexkopatuBHOM naHenbio LXP-950.

¢ O npUcyTCTBUM KJIIMMAaTUYECKOTO YCTPOICTBA HAIIOMUHAET JIUILb [1AHENb, yCTAHABINBaeMas 3a
[IOJIBECHBIM ITOTOJIKOM.

¢ PaGora 00opymoBaHus BO3MOXKHA MTPH BHEITHUX TEMIIEpaTypax ot -15 mo +49 rpamycos.

® BCTpOCHHBIN IPeHAKHBIN HACOC HE JOMYCTUT CKOTUICHUS KOHJCHCATa B TIPOIECCEe PAOOTHI.

® Ocobennoctu u npeumytnectsa Leberg LS-CS48AY/LU-48AY3: IlynbT IUCTAaHITMOHHOTO
ynpasneHus [Iputok ceexero Bo3nyxa BerpoeHHslil npeHakHbI Hacoc OXnaKaeHne NPy HU3KOM
temneparype Ha ynaune Oynkuus aBropectapt Oraecroiikas anekrpudeckas kopooka Lludposoit

nucruieit Moromuiics ¢puinbtp ['napodunbHoe antoMuHeBoe MOKpbITUE bricTpoe

OoXJIaXAeHHE/000TpeB
XapakTepucTHKH
Tun BHyTpeHHero 010ka Kaccernbrit
VYpoBens nryma (BHyTpeHHUH 0110K), /10 41
Crtpana nmpou3BOAUTENA Iepmanus
Ber OebIit
Moaens KOHAUIMOHEPA 48 (mo 150 m.xB)
Koadpduunent s¢ppexruBroctu EER 2.87
Koadpdunuent apdpexruBnoctu COP 3.08

OxJaxxaeHue u
Pexxum paboTel
oborpes



DJIEKTPONTUTAHUE

MOoIIHOCTh OXJIAKACHUS

MortHOCTh 000TrpeBa

[ToTpebmnsiemMast MOLITHOCTH (OXJIAXKICHUE)
[ToTpebnsemas MOIHOCTH (0OOTPEB)

Knacc sneprernyeckoit a3¢ppexTuBHOCTH

(oxnaxaenue/oo60rpes)

Jlnana3oH TeMneparyp Hapy»HOTro BO3lyXa

(oxnaxnenue), °C

Jlnama3oH Temmneparyp HapyKHOTO BO3IyXa
(o6orpeB), °C

JlnameTp KUJIKOW MarucTpai, MM
JlnameTp ra3oBou MarucTpajiu, MM
MaxkcumanbHas IJIMHA TPACChl

IIepenan BbICOT

VYpoBens nryma (BHemHuM 6510K), 116
IMapanTHiiasiii CpoK

["aGapuTHBbIi pa3mep (IeKOPATUBHOMN TTAHEIH )
["abapuTtHbIil pa3Mep (BHYTpPEHHETO 0JI0Ka)
I"aGapuTHbI pa3mep (BHEIIHETO OJIOKA)
Bec (BHyTpeHHUi1 0110K)

Bec (BHemnHwmii 6110K)

[1ynbT AMCTAaHLIMOHHOTO yIPaBICHUS
Pacxon Bo3ayxa, ky0. M/4

Bec

NuBeprop

Crtpana cOopku

380-420/3/50
14.1 kBt
15.2 kBt
4.45 xBt

4.3 kBt

C/D

-15—49

-15—24

9.52

19.05

50 m

30 M

60

3 rona
55%x95%x95cm
25 x83.5%x83.5¢cm
36.8 x 94 x 136.6 cm
26.5 xr

101 xr

Ha

2100

127.5 kr

Her

Kurai

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISICTCS MyOTUIHON oepToid,

onpenensemoit cT. 437 I'K POD.

Y66£[HT€J'IBH21H Hp()Cb6’d YTOYHATH ECHBI 1 HAJIMYHUEC 110 Teﬂe(l)OHy Y Baliero MEHECKEPaA.


https://prom-katalog.ru/

